
PatikslintasPapildomų išlaidų poreikis 2015 m. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos sprendimo T-955   2A priedas

Eil.Nr. Asignavimų valdytojai Išlaidų pavadinimas (Eur)

103584 30000.0 LED Lempos

103584 30000.0 Melioracijai gyvenvie2i7 gyventoj7 sklypuose

2 Investicijų ir projektų valdymo skyrius 5997134 1736890.0 Žiūrėti priedą 2 B(1736890ž €)

3 Socialinės paramos skyrius 0 0.0 0

4 Radviliškio miesto seniūnija

165044 47800.0 Serpantino poilsio parke įrengimas 34767; Vasaros kavinės- pavilijono įrengimas 

poilsio parke, techninio projekto parengimas 2896;  Miesto gatvių apšvietimo 

sistemos modernizavimo investicinių ir techninių projektų parengimas 10 137; 

5 Šeduvos miesto seniūnija

34528 10000.0   Įrengti vaikų žaidimo aikštelę prie kultūros namų Pavartyčiuose; Užbaigti naujų 

šviestuvų įrengimą Puipiuose ir įrengti sporto aikštyną Puipiuose; Butėnų koncertų 

salei nupirkti naujas kėdes.

6 Tyrulių seniūnija

20026 5800.0 Įgarsinimo aparatūros ir muzikos instrumentų įsigijimas 1450; Polekėlės skvero 

tvarkymo darbai 870; Kapinių vejų sutvarkymas 1160; Medžių genėjimas 870,0; 

Jonaitiškio kaimo parko laisvalaikio zonos tęstiniai darbai 1450.

7 Aukštelkų seniūnija
100000 28962.0  Aukštelkų k.b. „Aukštoji alka“ pastato rekonstrukcijos darbams, projekto 

tikslinimui 27 662; Pirties remontui 1300; 

8 Baisogalos seniūnija

34528 10000.0  Patalpų pritaikymas dienos centrui 1400; Taikos g. avarinis drenažo remontas 

1340;  Palonų mstl. Palono ir Pakrantės g. papildomo gatvių apšvietimo įrengimas-

3000 ; Mini traktorius- vejapjovė su priekaba-2800; Grandininis pjūklas 400; 

Trimeris 500; Vejapjovė -560.
9 Grinkiškio seniūnija

33043 9570.0 Įseniūnijos patalpų remontas 2900; Kieto kuro katilo įsigimas 2900; Gatvių 

šviestuvai kapinių vartų įsigijimas 3770;

10 Pakalniškių seniūnija
30039 8700.0 Alksniupių kultūros namų garso aparatūros įsigijimas 4350; Pociūnų pramogų ir 

šokių salės remontas 4350;

11 Radviliškio  seniūnija 100131 29000.0 Mankiškių kaimo bendruomenei pastato pirkimas 29000.

12 Sidabravo seniūnija 30039 8700.0 Beinoravos k.n. Salės remontas 2700; Vadaktų k.n. remontas 6000;

13 Skėmių seniūnija 31075 9000.0 Gatvių apšvietimao sutvarkymas Pociūnėlių mstl.; 

14 Šaukoto seniūnija

50066 14500.0  Langų keitimas Papušynio kultūros namų pastate 3400; Trimerių įsigijimas 1100; 

Kalnų kaime Šaulės kalno rekreacinei teritorijos  priežiūrai, nuorodų pastatymui 

10000.

15 Šiaulėnų seniūnija
30039 8700.0 Kompiuteris 870,0; Šiaulėnų k.n. Holo namų, laiptų ir holo remontas 7830. 

16 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 0 0.0 0

Iš viso                                                 

LITAIS                       EUR

1
Savivaldybės administracija



17
Radviliškio rajono vaikų globos namai 

„Nykštukas“

0 0.0

18
Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių 

paslaugų centras

13811 4000.0 Prisidėjimas prie projektinių lėšų automobiliui pirkti 3000; Vaikų dienos centro 

maisto ruošimo patalpai įrengti 1000; 

19 Polekėlės globos namai 7941 2300.0 Pramoninis garų suringėjas virtuvėje 1780; Dušo vežimėlis 520 .

20 Šeduvos globos namai 44886 13000.0 Skalbyklos pastato stogo remontas  13000; 

21 Priešgaisrinės saugos tarnyba
10013 2900.0 Skola už atliktą gaisrinės autocisternos remontą.

22
Radviliškio rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras

0 0.0

23
Radviliškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka

0 0.0

24 Radviliškio miesto kultūros centras
40052 11600.0 Antro aukšto fojė atnaujinimui po remonto; užuolaidų, parodų ekspozicijos įranga, 

kėdės.

25 Šeduvos miesto kultūros ir amatų centras 10013 2900.0 Muzikos instrumentai ir priedai

26
Daugyvenės kultūros istorijos muziejus - 

draustinis

0 0.0

27 Visuomenės sveikatos biuras 0 0.0

28 Švietimo ir sporto paslaugų centras

224432 65000.0 Savivaldybės prissidėjimas prie projekto „Atviro jaunimo centro ir 

modernizavimas“ 36200; Suaugusių ir jaunimo nef. ugdymo skyriuje kompiuterinės 

klasės atnaujinimas 5800; Sporto arenoje pakeliamų aikštelių užuolaidos su 

distanciniu valdymu 17400; Šuolio į aukštį čiužinio įsigijimas 2900; Jūrinio 

konteinerio įsigijimas 2700.

29 Baisogalos gimnazija 44886 13000.0 Remonto darbai 26000

30 Lizdeikos gimnazija 40052 11600.0 Įėjimo laiptų remontas 11600;

31 Šeduvos gimnazija

50000 14481.0 Pradinių klasių korpuso remontas ir pastato fasado dažymo darbai              10 000; 

Aktų salės, sporto salės, mokytojų kambario, bibliotekos, raštinės, direktoriaus 

dabineto remontas; Ppagrindinio pastato ir specialiųjų klasių korpuso 

(bendrabučio) lauko laiptų remontas 4481.

32 Vaižganto gimnazija 30039 8700.0 Lietaus nuotekų surinkimas 6400; Kiemelio lauko laiptų remontas 2300.

33 Grinkiškio gimnazija
50066 14500.0 Šienavimo technikos įsigijimui, patalpų įsigijimui ir remontui ikimokyklinio amžiaus 

vaikų grupei .

34 Sidabravo vidurinė mokykla
50066 14500.0 Sporto salės remontas su ventiliacijos įrengimu, tualetų ir turėklų remontas.



35 Šiaulėnų Marcelino Šikšnio vidurinė mokykla
50066 14500.0 Sporto salės sienos šiltinimas, valgyklos grindų remontas, lauko darbai ir įvadinės 

elektros spintos pastatymas technologijų kabinetui.

36 Alksniupių pagrindinė mokykla 100000 28962.0 Langų keitimas; Kompiuteriams įsigyti; Mokyklos fasado atnaujinimas.

37 Gražinos pagrindinė mokykla 60079 17400.0 Kabinetų kapitaliniam remontui.

38 Pakalniškių pagrindinė mokykla 20026 5800.0 Pociūnų ir Pakalniškių pastatų einamiesiems remontams.

39 Pašušvio pagrindinė mokykla 26000 7530.0 Sporto salės išorinės sienos apšiltinimas.

40 Pociūnėlių pagrindinė mokykla 20026 5800.0 Mokyklos fasado remontas.

41 Vinco Kudirkos pagrindinė mokykla 50066 14500.0 Fasado remontas dalinis remontas.

42 Šaukoto pagrindinė mokykla 20026 5800.0 Grindų dangos keitimas.

43 Tyrulių pagrindinė mokykla 15020 4350.0 Patalpų remontas.

44 Vaižganto progimnazija 20026 5800.0 Kabinetų remontui 4000,  baldai 1800.

45 Jaunimo mokykla 20026 5800.0 Kabinetų remontui (2 kab.)

46 Dailės mokykla 10013 2900.0 Mokyklos ūkinio pastato pritaikymas ugdymo reikmėms .

47 Muzikos mokykla 0 0.0

48 Baisogalos mokykla -darželis 34528 10000.0 Kabinetų remontas

49 Liopšelis - darželis „Eglutė“ 10013 2900.0 Patalpų einamasis remontas.

50 Lopšelis - darželis „Kregždutė“ 16573 4800.0 Baldams, atidarant naują grupę;

51 Lopšelis - darželis „Žvaigždutė“ 50066 14500.0 Virtuvės ir laiptinių remontas.

52 Šeduvos lopšelis - darželis 20026 5800.0 Dalinis tvoros remontas.

53 Kutiškių daugiafunkcis centras 99786 28900.0 Kultūros centro vidaus patalpų remontas ir šaligatvio dangos sutvarkymas.

54 Palonų daugiafunkcis centras 6008 1740.0 Daliniam patalpų remontui amatų būrelio kabineto remontas.

0 0.0

55
 Radviliškio rajono savivaldybės administracija, 

iš jų:

659865 191110.0

55.1. VšĮ Baisogalos  PSPC 14847 4300.0 Stogo remontui.

55.2. VŠĮ Radviliškio ligoninė 200000 57924.0 Narkozės aparatas (anestezijos sistemai).

55.3.
Radviliškio ŠVČ. Mergelės Marijos gimimo 

parapija

15020 4350.0 Trūkstamos lėšos varpų gamybos ir su tuo susijusių bažnyčios rekonstravimo ir 

kitiems darbams apmokėti, bei durų restauravimui.

55.4. UAB „ Radviliškio vanduo“ 129998 37650.0 Sanitarinių apsaugos zonų specialiojo detaliojo plano rengimas.

55.5. UAB „Radviliskio šiluma“
300000 86886.0 Dotacija traktoriui įsigyti iki 58,0 tūkst.; eksploatacijai ir priežiūrai 28,9 tūkst.

0 0.0

Iš viso 8787358.736 2544995.0



1


